IES Expedidora: Faculdade de Educagdo Sao Luis - FESL - Cédigo e-MEC: 517
IES Registradora: Universidade de Taubaté - UNITAU - Cédigo e-MEC: 665

Bruno Eduardo Oliver

Lais Neves Lansarini

Mariane de Lucca Alexandre Ferreira
Ronildo Vieira Soares

Thais Bonfim Santana

Vanessa Favero

Renato Fernandes da Costa

Isabelle Garcia Baptista

Wesley Rezende Pereira

Francismar Aparecido Alves Guimaraes
Viviane Chagas da Silveira

Adriano da Silva Santos

Guilherme Godoy Ribeiro

Alexandre Roberto Ferreira Corréa
Alice Barroso Desidério de Oliveira
Edilene Aparecida Moratta Furoni
Edson Henrique Aparecido das Neves Rosa
Edu Valério

Flalbert dos Santos Borzani

Johncy de Padua

José Luiz Silva Oliveira

Luan Martucci Santana

Lucas Toffanelli

Luciene Alves de Souza Ferreira Manduca
Luis Carlos da Silva

Rafael Lucente de Campos

Victor Henrique de Castro

Vinicius Queirdz

Beatris Ferreira Lopes

Bruna lzilda Martovic Andrade

Lilian de Cassia Nascimento

Poliana Mendes de Sousa Santos
Ademir Fernando Souza de Freitas
Anderson Clayton Guedes

Leonardo Lourengo Alves

Alisson Emanuel Ottoni

Isabella Maria Batista Pereira

Ana Carolina Polachini

Gabriele Stéfani Rabachini Lima

Gabriella Cunha de Carvalho Caldas Ornellas

Gustavo Xavier

Jeniffer Caroline Queiroz Gasparim
Nadia Maria Morelli de Oliveira
Lorraine Vitéria de Souza

Raquel Silva Russi

Vitéria Cardoso Jaccomo

412.858
528.878
488.228
421.846
436.290
870.908
975.948
356.358
828.148
961.288
318.426
383.778
246.078
756.678
556.248
490.748
046.688
633.708
275.668
261.338
461.468
825.348
803.218
440.758
559.868
210.478
874.178
056.598
596.548
694.918
400.638
357.028
400.658
011.968
013.738
266.098
470.018
054.578
115.538
414.185
277.028
271.598
069.248
799.428
742.638
668.588

DIPLOMAS EXPEDIDOS, REGISTRADOS E PUBLICADOS NO DOU

Para fins de atendimento ao disposto no artigo 23 da Portaria MEC N2 1.095 de 25 de outubro de 2018/ DOU 26 de outubro de 2018. A Faculdade de Educacdo Sdo Luis de Jaboticabal - FESL mantida pela Associacdo Jaboticabalense de Educacdo e Cultura sob CNPJ
45.337.425/0001-29 com sede na cidade de Jaboticabal - SP, na Rua Floriano Peixoto, N2 839/873, Centro, por meio do presente ato tornar publico o registro dos diplomas conferidos aos formandos de 2023/1.

Administragdo (Bacharelado) Céd. 1331213
Administragdo (Bacharelado) Céd. 1331213
Administracdo (Bacharelado) Céd. 37789
Administracdo (Bacharelado) Céd. 37789
Administragdo (Bacharelado) Céd. 37789
Administracdo (Bacharelado) Céd. 37789
Bacharelado em Engenharia de Producao
Ciéncias Bioldgicas (Bacharelado) Céd. 1257738
Ciéncias Bioldgicas (Bacharelado) Cod. 1257738
Ciéncias Bioldgicas (Licenciatura) Céd. 57704
Ciéncias Bioldgicas (Licenciatura) Céd. 57704
Ciéncias Contdbeis (Bacharelado) Céd. 1180712
Ciéncias Contabeis (Bacharelado) Céd. 1180712
Direito (Bacharelado) Céd. 21095
Direito (Bacharelado) Céd. 21095
Direito (Bacharelado) Céd. 21095
Direito (Bacharelado) Cod. 21095
Direito (Bacharelado) Céd. 21095
Direito (Bacharelado) Céd. 21095
Direito (Bacharelado) Céd. 21095
Direito (Bacharelado) Céd. 21095
Direito (Bacharelado) Céd. 21095
Direito (Bacharelado) Céd. 21095
Direito (Bacharelado) Céd. 21095
Direito (Bacharelado) Céd. 21095
Direito (Bacharelado) Céd. 21095
Direito (Bacharelado) Céd. 21095
Direito (Bacharelado) Céd. 21095
Enfermagem (Bacharelado) Cod. 50526
Enfermagem (Bacharelado) Céd. 50526
Enfermagem (Bacharelado) Céd. 50526
Enfermagem (Bacharelado) Céd. 50526
Engenharia de Produgdo (Bacharelado) Cod. 1299331
Engenharia de Produgdo (Bacharelado) Cod. 1299331
Historia (Licenciatura) Cod. 54884
Letras - Portugués e Inglés (Licenciatura) Céd. 22379
Matematica (Licenciatura) Cod. 46894
Nutri¢ao (Bacharelado) Cod. 1364350
Nutri¢ao (Bacharelado) Cdd. 1364350
Nutrigdo (Bacharelado) Céd. 1364350
Nutrigcdo (Bacharelado) Céd. 1364350
Nutricdo (Bacharelado) Cod. 1364350
Nutricdo (Bacharelado) Céd. 1364350
Pedagogia (Licenciatura) Céd. 10462
Pedagogia (Licenciatura) Cod. 10462
Pedagogia (Licenciatura) Cod. 10462

01/07/2019
01/04/2021
01/08/2016
01/08/2019
05/02/2018
04/02/2019
05/02/2018
04/02/2019
06/02/2017
03/02/2014
05/02/2007
01/08/2019
04/02/2019
07/02/2011
26/01/2015
09/02/2009
03/02/2014
05/02/2018
02/08/2010
05/02/2018
01/08/2018
05/02/2018
06/02/2017
26/01/2015
05/02/2018
01/08/2018
31/07/2017
06/02/2017
05/02/2018
05/02/2018
06/02/2017
01/08/2018
06/02/2017
31/07/2017
06/02/2017
01/08/2018
26/01/2015
01/08/2019
04/02/2019
02/08/2021
04/02/2019
04/02/2019
04/02/2019
03/08/2020
05/02/2018
03/02/2020

26/07/2023
25/03/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
04/04/2023
30/06/2023
12/04/2023
30/06/2023
22/05/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
27/04/2023
30/06/2023
30/06/2023
02/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023

12/01/2024
05/01/2024
15/04/2024
12/09/2024
12/01/2024
15/08/2024
09/05/2024
09/04/2025
09/04/2025
14/12/2023
11/09/2023
07/11/2023
14/03/2024
05/01/2024
17/07/2024
09/04/2025
05/01/2024
27/09/2023
17/07/2024
05/01/2024
08/01/2025
05/01/2024
14/03/2024
06/12/2023
27/09/2023
17/07/2024
18/02/2025
09/04/2025
04/10/2023
04/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
18/02/2025
16/10/2023
17/07/2024
09/04/2025
05/02/2024
12/01/2024
11/10/2024
30/08/2023
16/02/2024
05/02/2024
11/10/2024
28/02/2024
18/02/2025
16/10/2023

31/01/2024
31/01/2024
22/04/2024
23/09/2024
31/01/2024
13/09/2024
28/06/2024
16/04/2025
16/04/2025
17/01/2024
03/10/2023
13/11/2023
22/04/2024
31/01/2024
07/08/2024
16/04/2025
31/01/2024
03/10/2023
07/08/2024
31/01/2024
24/02/2025
31/01/2024
22/04/2024
11/12/2023
03/10/2023
07/08/2024
06/03/2025
16/04/2025
06/03/2024
06/03/2024
06/03/2024
06/03/2024
06/03/2025
20/10/2023
07/08/2024
16/04/2025
21/02/2024
31/01/2024
04/11/2024
31/08/2023
07/03/2024
21/02/2024
04/11/2024
07/03/2024
06/03/2025
20/10/2023

56395
56385
58209
62793
56398
62511
60185
02296
02298
56016
53999
55209
58194
56386
61450
02301
56387
54012
61451
56388
00590
56389
58195
55678
54013
61452
00812
02303
273
275
276
277
00813
54512
61460
02304
56677
56396
63731
53106
57304
56676
63732
57316
00820
54513

19/02/2024
19/02/2024
03/06/2024
15/10/2024
19/02/2024
15/10/2024
01/08/2024
09/05/2025
09/05/2025
19/02/2024
19/10/2023
20/11/2023
03/06/2024
19/02/2024
13/09/2024
09/05/2025
19/02/2024
19/10/2023
13/09/2024
19/02/2024
09/05/2025
19/02/2024
03/06/2024
27/12/2023
19/10/2023
13/09/2024
09/05/2025
09/05/2025
04/04/2024
04/04/2024
04/04/2024
04/04/2024
09/05/2025
20/11/2023
13/09/2024
09/05/2025
21/03/2024
19/02/2024
09/12/2024
19/10/2023
21/03/2024
21/03/2024
09/12/2024
21/03/2024
09/05/2025
20/11/2023



Claudionor Sampaio Machado 305.028 Sistema de Informac&o (Bacharelado) Cod. 46892 03/02/2014 30/06/2023 14/03/2024 22/04/2024 58196 03/06/2024
Vitor Hugo de Almeida 410.228 Sistema de Informac&o (Bacharelado) Cod. 46892 04/02/2019 30/06/2023 17/07/2024 07/08/2024 61453 13/09/2024



